TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 13/CTHADS-VP

V/v thực hiện Chỉ thị tổ chức

Tết Nguyên đán Canh Tý 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 01 năm 2020

     Kính gửi:

- Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

   - Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 65/TCTHADS-VP ngày 08/01/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự V/v thực hiện Chỉ thị tổ chức Tết Nguyên đán Canh Tý

2020, công văn số 3878/UBND-TH ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh Tuyên

Quang v/v thực hiện Chỉ thị số 33/CT-TTg ngày 19/12/2019 của Thủ tướng

Chính phủ, Cục Thi hành án dân sự yêu cầu Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc

Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án các huyện, thành phố như sau:

 1. Tổ chức quán triệt tới toàn thể công chức, người lao động trong cơ

quan, đơn vị và triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung của Chỉ thị số

33/CT-TTg ngày 19/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ; Chỉ thị số 01/CT-BTP

ngày 03/01/2020 của Bộ Tư pháp; Công văn số 65/TCTHADS-VP ngày

08/01/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự; Công văn số 3878/UBND-TH

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh Tuyên Quang V/v thực hiện Chỉ thị tổ chức

Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 (đã gửi qua thư điện tử cho các đơn vị).

 2. Trường hợp có tình huống bất thường, đột xuất phải chủ động xử lý kịp

thời; đối với vấn đề phức tạp, vượt thẩm quyền phải báo cáo ngay với Cục Thi

hành án dân sự qua Chánh văn phòng Cục  (đ/c Phan Thị Mai Thảo, ĐT liên hệ:

0977094374), đồng thời các Chi cục gửi báo cáo về Cục THADS về vấn đề

phức tạp trước 08 giờ ngày 26/01/2020 (tức ngày mùng 02 tết Canh Tý); trường

hợp sau ngày báo cáo lại có phát sinh vấn đề phức tạp thì báo cáo trước 08 giờ

ngày 30/01/2020 (tức ngày mùng 06 tết Canh Tý) để Cục THADS tổng hợp báo

cáo Tổng cục THADS và UBND tỉnh.

 Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc

Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, VP (Minh)

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		2020-01-14T13:46:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!